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Haarlem, Holandia 

Twórca wzoru zdobniczego: 

Jacques A. Gerbron 

Uniwersalna oprawk a szmink i z  zamknięciem z  lustre m 

Prawo z rejestracji wzoru zdobniczego trwa od dnia: 18.03.1999 r. 

Pierwszeństwo: 25 września 1998 r. (Stany Zjednoczone Ameryki) 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest uniwersalna oprawka szminki z zamknięciem z lustrem. 

Istotę wzoru zdobniczego stanowi nowa postać uniwersalnej oprawki szminki z zamknięciem 

z lustrem przejawiająca się w kształcie i układzie je j elementów. 

Uniwersalna oprawka szminki z zamknięciem z lustrem według wzoru jest pokazana na 

rysunku na którym: 

fig. 1 przedstawia widok z przodu uniwersalnej oprawki szminki z nasadzonym zamknięciem 

mającym umieszczone na wieku lustro, 

fig. 2 przedstawia widok z góry uniwersalnej oprawki z zamknięciem, 

fig. 3 przedstawia widok z dołu uniwersalnej oprawki. 



Jak pokazano na fig. 1 i 3 uniwersalna oprawka ma cylindryczny kształt z zaokrąglonymi 

dolnymi i górnymi narożnikami przy czym u góry oprawka ma kołnierz o średnicy mniejszej od 

średnicy oprawki i nieznacznie większej od średnicy nasadzanego zamknięcia z lustrem. Nasadzane 

zamknięcie ma postać cylindra z umieszczonym u góry kołnierzem, którego wysokość jest 

kilkakrotnie większa od wysokości kołnierza oprawki, przy czym średnice obydwu kołnierzy są w 

przybliżeniu takie same i większe od średnicy zamknięcia. Lustro jest umieszczone na wieku 

zamknięcia i ma średnice w przybliżeniu równą średnicy zamknięcia jak pokazano na fig 2. Oprawka 

z zamknięciem ma na całym swym obwodzie rozmieszczone w pewnym odstępie od siebie pionowe 

linie. 

Zastrzeżenie ochronn e 

Uniwersalna oprawka szminki z zamknięciem z lustrem mająca cylindryczny kształt z 

zaokrąglonymi dolnymi i górnymi narożnikami znamienn a tym , że u góry oprawka ma kołnierz o 

średnicy mniejszej od średnicy oprawki i nieznacznie większej od średnicy nasadzanego zamknięcia z 

lustrem, które ma kształt cylindra z umieszczonym u góry kołnierzem, którego wysokość jest 

kilkakrotnie większa od wysokości kołnierza oprawki, przy czym średnice obydwu kołnierzy są w 

przybliżeniu takie same i większe od średnicy zamknięcia, a lustro jest umieszczone na wieku 

zamknięcia i ma średnice w przybliżeniu równą średnicy zamknięcia, jak to zostało pokazane na 

załączonych rysunkach, fig. 1, fig. 2 i fig. 3. 
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